
フィルム現像機器メンテナンスに伴う納期変更のお知らせ 
 

2020 年 7 月 

 

日頃よりクリエイトのプロラボサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、フィルム現像機器の定期点検を実施いたします。これに伴いフィルム現像の納期を下記の通り変更させてい

ただきます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．納期変更対象品     ネガフィルム現像、モノクロフィルム現像 

 

２．納期変更期間      2020 年 7 月 15 日（水）～7 月 27 日（月） 

 

３．仕上り予定日        受付日               仕上日 

                 7 月 15 日（水）・16 日（木）    20 日（月） 

                    17 日（金）～21 日（火）   28 日（火） 

                    22 日（水）・25 日（土）    29 日（水） 

                 ＊220 と 4x5 以上のシートフィルムは＋１日追加されます。 

                                  

現在、新型コロナウイルス感染防止を目的とした制作部門の稼働一時縮小により、プロラボサービス全製品を対象

に通常納期＋２営業日の納期調整を実施させていただいております。上記「仕上り予定日」はこの納期調整も含ん

でおります。（「通常納期＋２営業日」の納期調整は 2020 年 9 月末までの予定です） 


